
MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

BO Santé  –  Protection sociale  –  Solidarité no 2013/7 du 15 août 2013, Page 1

Administration

Autorités administratives indépendantes et établissements sous  tutelle

ANSM 
Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé

_�

Décision DG no 2013-206 du 12 juillet 2013� portant désignation d’inspecteurs 
de l’Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé

NOR : AFSM1330486S

Le directeur général de l’Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment la cinquième partie, livre III (partie législative) et 

livres III et IV (partie réglementaire) ;
Vu la décision DG no 2012-237 du 24 septembre 2012 portant organisation de l’Agence nationale 

de sécurité du médicament et des produits de santé,

Décide :

Article 1er

Sont désignés en qualité d’inspecteurs de l’Agence nationale de sécurité du médicament et des 
produits de santé :

Mme Thu KOSKAS, pharmacien, docteur en biochimie contractuel.
M. Samir BEKKAI, docteur en pharmacie contractuel.
M. Jérôme HOLZ, docteur en pharmacie contractuel.

Article 2 

Le directeur de l’inspection est chargé de l’exécution de la présente décision, qui sera publiée au 
Bulletin officiel du ministère des affaires sociales et de la santé.

Fait le F 12 juillet 2013.

	 Pour le directeur général et par délégation :
	 La directrice générale adjointe,
	 B. Guéneau-Castilla


		2013-08-19T20:19:26+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




